

Poznań, dnia 23.02.2011
EZ/1291/1/ 2011

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne: dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 24/2011 Zakup i dostawa opatrunków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 , Pozycji nr 1 plastry typu PROXISTRIP o wymiarach 6x38 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 , Pozycji nr 2 plastry typu PROXISTRIP o wymiarach 6x100 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 , Pozycji nr 3 plastry typu PROXISTRIP o wymiarach 12x100 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 , Pozycji nr 4 plastry typu PROXISTRIP o wymiarach 25x127 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 1 siatkę o wymiarach 25cm x 15cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK.

Z poważaniem,